
Zarządzenie Nr W011 0412023 

Burmistrza Miasta Świdwin 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie wskazania sposobu głosowania, wykazie punktów (miejsc) do 

głosowania, adresie strony internetowej oraz dniach i godzinach głosowania nad 

projektami złożonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (OzU. z 2023 r., poz. 40z późn. zm.) oraz rozdziału 3 Załącznika do Uchwały Nr 

XXXI V/283/17 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzania zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Świdwin oraz zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Świdwin zarządzam, co następuje: 

1. Głosowanie nad listami projektów złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Świdwin przeprowadza się  w formie: 

a) Elektronicznej - za pomocą  platformy elektronicznej 

b) Papierowej - za pomocą  papierowej karty do głosowania 

2. Głosowanie w formie elektronicznej odbywać  się  będzie za pomocą  platformy elektronicznej 

na stronie internetowej pod adresem: https://swidwin,konsultaciejstpl/budzet-obywatelski 

w terminie od 01 lipca 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku. 

3. Głosowanie w formie papierowej odbywać  się  będzie w Urzędzie Miasta Świdwin, plac 

Konstytucji 3 Maja 1 w dniach od 01 lipca 2023 roku do 31 sierpnia 2023 roku w godzinach od 

7.15 do 15.15. 

Ustala się  wzór karty do głosowania stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  samodzielnemu stanowisku ds. promocji i organizacji 

pozarządowych. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego 


